主たる定置場

□納税義務者に同じ

標 識 番 号

種 別
　□軽自動車４輪　　　□軽自動車２輪　　　□２輪の小型自動車　　□農耕用
　□原付５０ｃｃ以下　　□原付９０ｃｃ以下　　□原付１２５ｃｃ以下　　　□その他（　　　　　　　　　　　）

□納税義務者に同じ
住 所 又 は
所 在 地

所

有

者

住 所 又 は
所 在 地

氏 名 又 は
名 称

□納税義務者に同じ

□納税義務者に同じ

令和　　年　　月　　日

大 槌 町 長　殿

＜添付書類＞
　□納税通知書
　□定款の写し
　□事業計画書
　□車検証の写し
　□その他
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

納

税

義

務

者

住 所 又 は
所　在　地

フ リ ガ ナ

氏 名 又 は
名　　　　称

電 話 番 号

法 人 番 号

氏 名 又 は
名 称

□納税義務者に同じ

使

用

者

軽 自 動 車 税 減 免 申 請 書 （ 公 益 用 ）

□乗用　□貨物

大槌町税条例第85条の２第１項の規定により、軽自動車税の減免について次のとおり申請します。

備　　考

ＣＣ　　　総 排 気 量

形 状□自家用　□営業用用 途

車 名 ・ 型 式

申 請 事 由